Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2019 г № 3

Об утверждении Соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов ,коммунальному хозяйству, обеспечение мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельского поселения от 30.01.2019 года № 12/1

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :
         1. Утвердить Соглашение о предоставлении иных межбюджетных трансфертов для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов ,коммунальному хозяйству, обеспечение мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельского поселения от 30.01.2019 года № 12/1  (прилагается).

Глава сельского поселения                                                       А.А.Черепанов

Администрация

сельского поселения Николаевский сельс

о

вет

муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

01 февраля 2019 г № 3

Об утверждении Соглашения

о предоставлении иных межбюджетных

трансфертов для финансирования мероприятий по благоустройству

территорий населенных пунктов ,

коммунальному хозяйству, обеспечение

мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в

границах

сельского поселения

от

30.01.2019

года № 12/

1

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Администрация

сельского поселения

Николаевский сельс

о

вет муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т

:

1.

У

твердить

Соглашени

е

о предоставлении иных межбюджетных

трансфертов для финансирования мероприятий по благоустройству

территорий населенных пунктов ,коммунальному хозяйству, обеспечение

мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в

границах сельс

кого поселения от

30

.

01

.201

9

года № 12/1

(прилагается).

Глава сельского поселения

А.А.Черепанов

          Администрация    сельского поселения Николаевский сельс о вет  муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  01 февраля 2019 г № 3           Об утверждении Соглашения  о предоставлении иных межбюджетных  трансфертов для финансирования мероприятий по благоустройству  территорий населенных пунктов , коммунальному хозяйству, обеспечение  мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в  границах  сельского поселения  от  30.01.2019   года № 12/ 1       В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона   от 06.10.2003  №   131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»  Администрация    сельского поселения  Николаевский сельс о вет муниципального района  Уфимский район  Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т   :             1.   У твердить  Соглашени е   о предоставлении иных межбюджетных  трансфертов для финансирования мероприятий по благоустройству  территорий населенных пунктов ,коммунальному хозяйству, обеспечение  мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в  границах сельс кого поселения от  30 . 01 .201 9   года № 12/1     (прилагается).           Глава сельского поселения                                                         А.А.Черепанов